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Demonstrativo da Projeção Atuarial do Regime Próprio de Previdência dos Servidores

ANUAL/2019

EXERCÍCIO
RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS
(a)

DESPESAS
PREVIDENCIÁRIAS

(b)

RESULTADO
PREVIDENCIÁRIO

(c)=(a)-(b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCICÍO

(d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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INHAPI - AL
DEMONSTRAÇÃO DA PROJEÇÃO ATUARIAL

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCÍCIO PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

( a ) ( b ) ( c ) = ( a-b ) ( d ) = ( "d" Exercício Anterior ) + ( c )
2018 682.932,90
2019 2.860.948,32 3.208.793,25 -347.844,93 335.087,97
2020 3.381.973,99 3.251.796,88 130.177,11 465.265,08
2021 3.674.885,83 3.320.585,02 354.300,81 819.565,89
2022 4.200.988,80 3.392.806,11 808.182,69 1.627.748,58
2023 4.881.653,90 3.594.850,95 1.286.802,95 2.914.551,53
2024 5.516.754,14 3.699.188,86 1.817.565,28 4.732.116,81
2025 5.944.679,16 3.787.104,86 2.157.574,30 6.889.691,11
2026 6.500.348,05 3.870.115,98 2.630.232,07 9.519.923,18
2027 7.074.203,99 3.948.170,63 3.126.033,36 12.645.956,54
2028 7.746.716,97 4.048.691,58 3.698.025,39 16.343.981,93
2029 7.815.362,12 4.228.567,35 3.586.794,77 19.930.776,70
2030 7.571.193,30 4.872.691,69 2.698.501,61 22.629.278,31
2031 7.187.695,68 5.736.507,71 1.451.187,97 24.080.466,28
2032 7.215.653,61 5.869.140,06 1.346.513,55 25.426.979,83
2033 7.208.464,52 6.055.719,22 1.152.745,30 26.579.725,13
2034 7.213.190,07 6.220.297,69 992.892,38 27.572.617,51
2035 7.184.479,68 6.444.861,80 739.617,88 28.312.235,39
2036 7.185.181,86 6.613.415,20 571.766,66 28.884.002,05
2037 7.249.160,43 6.634.094,15 615.066,28 29.499.068,33
2038 7.238.975,74 6.791.198,77 447.776,97 29.946.845,30
2039 7.304.792,43 6.786.014,42 518.778,01 30.465.623,31
2040 7.290.848,23 6.939.397,57 351.450,66 30.817.073,97
2041 7.195.405,74 7.209.865,51 -14.459,77 30.802.614,20
2042 7.224.603,71 7.219.548,78 5.054,93 30.807.669,13
2043 7.233.555,90 7.258.817,15 -25.261,25 30.782.407,88
2044 7.272.697,34 7.212.247,99 60.449,35 30.842.857,23



2045 336.436,72 7.156.197,01 -6.819.760,29 24.023.096,94
2046 230.522,58 7.265.858,66 -7.035.336,08 16.987.760,86
2047 184.487,83 7.217.064,02 -7.032.576,19 9.955.184,67
2048 156.568,39 7.105.886,32 -6.949.317,93 3.005.866,74
2049 150.530,74 6.934.177,05 -6.783.646,31 -3.777.779,57
2050 151.727,06 6.737.563,98 -6.585.836,92 -10.363.616,49
2051 75.008,06 6.755.005,14 -6.679.997,08 -17.043.613,57
2052 59.714,04 6.577.315,94 -6.517.601,90 -23.561.215,47
2053 37.360,48 6.411.169,44 -6.373.808,96 -29.935.024,43
2054 25.172,15 6.210.079,40 -6.184.907,25 -36.119.931,68
2055 21.197,19 5.979.969,52 -5.958.772,33 -42.078.704,01
2056 12.017,97 5.761.514,36 -5.749.496,39 -47.828.200,40
2057 7.628,86 5.525.483,86 -5.517.855,00 -53.346.055,40
2058 476,93 5.295.468,94 -5.294.992,01 -58.641.047,41
2059 396,16 5.042.500,67 -5.042.104,51 -63.683.151,92
2060 320,90 4.790.090,91 -4.789.770,01 -68.472.921,93
2061 252,24 4.539.104,24 -4.538.852,00 -73.011.773,93
2062 191,14 4.290.337,01 -4.290.145,87 -77.301.919,80
2063 138,34 4.044.520,16 -4.044.381,82 -81.346.301,62
2064 94,39 3.802.461,57 -3.802.367,18 -85.148.668,80
2065 59,54 3.564.901,93 -3.564.842,39 -88.713.511,19
2066 33,72 3.332.471,93 -3.332.438,21 -92.045.949,40
2067 16,45 3.105.757,05 -3.105.740,60 -95.151.690,00
2068 6,59 2.885.246,36 -2.885.239,77 -98.036.929,77
2069 2,09 2.671.245,65 -2.671.243,56 -100.708.173,33
2070 0,00 2.463.808,63 -2.463.808,63 -103.171.981,96
2071 0,00 2.263.071,29 -2.263.071,29 -105.435.053,25
2072 0,00 2.069.279,65 -2.069.279,65 -107.504.332,90
2073 0,00 1.882.737,16 -1.882.737,16 -109.387.070,06
2074 0,00 1.703.846,77 -1.703.846,77 -111.090.916,83
2075 0,00 1.533.111,10 -1.533.111,10 -112.624.027,93
2076 0,00 1.371.024,52 -1.371.024,52 -113.995.052,45



2077 0,00 1.218.050,57 -1.218.050,57 -115.213.103,02
2078 0,00 1.074.621,21 -1.074.621,21 -116.287.724,23
2079 0,00 941.126,03 -941.126,03 -117.228.850,26
2080 0,00 817.850,95 -817.850,95 -118.046.701,21
2081 0,00 704.958,53 -704.958,53 -118.751.659,74
2082 0,00 602.484,11 -602.484,11 -119.354.143,85
2083 0,00 510.349,44 -510.349,44 -119.864.493,29
2084 0,00 428.326,08 -428.326,08 -120.292.819,37
2085 0,00 355.983,02 -355.983,02 -120.648.802,39
2086 0,00 292.711,58 -292.711,58 -120.941.513,97
2087 0,00 237.899,33 -237.899,33 -121.179.413,30
2088 0,00 191.005,05 -191.005,05 -121.370.418,35
2089 0,00 151.463,23 -151.463,23 -121.521.881,58
2090 0,00 118.577,23 -118.577,23 -121.640.458,81
2091 0,00 91.511,88 -91.511,88 -121.731.970,69
2092 0,00 69.438,33 -69.438,33 -121.801.409,02
2093 0,00 51.633,76 -51.633,76 -121.853.042,78
2094 0,00 37.495,22 -37.495,22 -121.890.538,00
2095 0,00 26.528,83 -26.528,83 -121.917.066,83
2096 0,00 18.285,33 -18.285,33 -121.935.352,16
2097 0,00 12.298,59 -12.298,59 -121.947.650,75
2098 0,00 8.062,60 -8.062,60 -121.955.713,35
2099 0,00 5.113,65 -5.113,65 -121.960.827,00
2100 0,00 3.104,07 -3.104,07 -121.963.931,07
2101 0,00 1.783,47 -1.783,47 -121.965.714,54
2102 0,00 956,02 -956,02 -121.966.670,56
2103 0,00 465,98 -465,98 -121.967.136,54
2104 0,00 197,95 -197,95 -121.967.334,49
2105 0,00 68,31 -68,31 -121.967.402,80
2106 0,00 15,89 -15,89 -121.967.418,69
2107 0,00 1,48 -1,48 -121.967.420,17
2108 0,00 0,02 -0,02 -121.967.420,19


